Bogener Sportschiitzen

WeihnachtsschielRen
2019

Ergebnisliste

Siegerfoto

Gewinner Weihnachtsscheibe: Johannes Stern

Gewinner Nikolauspokal: Damien Rothmann

Lottoziehung 1. Durchgang: Benjamin Rothmann
Lottoziehung 2. Durchgang: Manfred Weber

Lottoziehung 3. Durchgang: Damien Rothmann



Bogener Sportschiitzen

Weihnachtsscheibe 2019

Nachkomma-Stellenwertung

| Platz | Schitzen | BesteSerie | 1.Deckserie | 2. Deckserie |

1. Platz Stern Johannes 40 32 31
2.Platz Mayer Reinhold 38 33 27
3. Platz Flaton Alex 37 36 32
4. Platz Stegbauer Stefan 37 29 24
5. Platz Schumann Andreas 36 32 32
6. Platz Schumann Natalia 36 32 30
7. Platz Stiegler Peter 36 31 31
8. Platz Dummer Monika 36 31 30
9. Platz Seifert Margret 36 31 29
10. Platz Rothmann Lisa 36 30 29
11. Platz Roth Walter 36 26 23
12.Platz ~ Sandl Johann 35 33 32
13.Platz ~ Saller Roland 35 32 29
14. Platz Rothmann Benjamin 35 30 30
15. Platz Rothmann Damien 35 29 28
16. Platz ~ Gebert Albert 35 29 27
17. Platz Neumann Peter 35 25 24
18. Platz Bauer Lucas 35 24 23
19.Platz = Weber Manfred 34 34 29
20. Platz Boger Roman 34 33 32
21.Platz  Sandl Erika 34 28 27
22. Platz Feldmeier Markus 34 26 26
23.Platz  Schunk Georg 34 25 20
24.Platz  Saller Sonja 33 31 29
25. Platz Mihlbauer Angelika 33 30 29
26. Platz Rothmann Julian 32 31 31
27. Platz Prommersberger Josef 32 29 25
28.Platz  Windfelder Josef 32 24 21
29.Platz  Saller Verena 31 30 29
30. Platz Haimerl Franz 31 29 28
31. Platz Haimerl Aloisia 31 29 22
32. Platz Michl Johann 31 25 23
33. Platz Boger Nina 31 24 24
34. Platz Meinhard Elisabeth 30 29 28
35. Platz Kreuz Robert 30 29 28
36. Platz Feldmeier Carmen 30 25 25
37. Platz Krdh Theresa 30 24 21
38. Platz Lichey Justin 29 29 29
39.Platz  Wald Ina 29 29 28
40. Platz Mihlbauer Rudi 29 26 25
41. Platz Roth Hilde 29 20 9
42. Platz Bauer Tanja 28 27 23
43.Platz  Grabmann Anneliese 28 27 0
44, Platz Retzer Thomas 28 18 16
45.Platz ~ Saller Claudia 27 27 24
46. Platz Hubner Otmar 27 27 21
47. Platz Neubert Peter 27 26 23
48. Platz Prommersberger Bianca 27 25 21
49.Platz ~ Sagstetter Johann 25 23 21
50.Platz ~ Schunk Martina 21 20 17

www.bogener-sportschuetzen.de



Bogener Sportschiitzen

Nikolauspokal 2019

Teilerwertung

| Platz | Schiitzen | Bester Teiler
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Rothmann Damien

Meinhard Elisabeth

Saller Sonja
Boger Roman
Saller Roland

Stern Johannes
Sandl Johann
Dummer Monika
Seifert Margret
Stiegler Peter
Flaton Alex
Mihlbauer Angelika
Schumann Natalia
Kreuz Robert
Rothmann Benjamin
Stegbauer Stefan
Windfelder Josef
Schumann Andreas
Neumann Peter
Rothmann Julian
Rothmann Lisa
Muhlbauer Rudi
Mayer Reinhold
Prommersberger Josef
Roth Walter
Neubert Peter
Sagstetter Johann
Lichey Justin
Hibner Otmar
Haimerl Franz
Saller Claudia

Saller Verena
Gebert Albert
Feldmeier Carmen
Weber Manfred
Bauer Tanja

Boger Nina

Bauer Lucas
Schunk Georg
Retzer Thomas
Schunk Martina
Grabmann Anneliese
Feldmeier Markus
Haimerl Aloisia
Prommersberger Bianca
Sandl Erika

Roth Hilde

Wald Ina

Krédh Theresa

Michl Johann
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3. Deckteiler
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132,2
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151,3
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130,2
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132,8
106,5
270,4
161,3
125,8
232,4
237,8
185,5
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201,4
468,0
217,6
537,0
209,2
247,
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278,0
770,2
407,6
379,5

870,3



Weihnachtsschief3en 2019
Nikolauspokal

2. Platz Nikolauspokal Elisabeth Meinhard 6,4 Teiler 3. Platz Nikolauspokal Sonja Saller 7,2 Teiler

A

7. Platz Nikolauspokal Johann Sandl 18,1 Teiler 8. Platz Nikolauspokal Monika Dummer 23,7 Teiler 9. Platz Nikolauspokal Margret Seifert 23,7 Teiler



WeihnachtsschieRen 2019
Weihnachtsscheibe

7. Platz Peter Stiegler 8. Platz Monika Dummer 9. Platz Margret Seifert



WeihnachtsschieRen 2019

Weihnachtsscheibe
' e |

12. Platz Johann Sandl

16. Platz Albert Gebert 17. Platz Peter Neumann 18. Platz Lucas Bauer



WeihnachtsschielRen 2019
Weihnachtsscheibe
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TWeihnachtsscheibe
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Die Bogener Sportschiitzen

wiinscht Thnen und Threr
Familie, allen Mitgliedern,
Sponsoren und Freunden ein

schones Weihnachtsfest und

einen guten Rutsch ins
neue Jahr 2020!




